
9月 8日（金）の下校時刻について 

 

保護者の皆様 

日頃より学校教育にご協力を賜りありがとうございます。台風の接近に

伴い、児童の安全を図るため、９月８日（金）の下校時刻を変更します。変

更後の下校は、給食終了後の１３：００以降で開始し、１３：３０までに完全

下校となります。色別コースに分かれての全校一斉下校を実施するので、

コースによって下校時刻が多少前後します。 また、いちょうフレンズは、

中止となります。 

 学童は通常通りに実施します。ご家庭で学童への参加の有無を確認し、

お子様にも確実の伝えるようお願いします。民間学童を利用する場合は、

学童に下校時刻をお知らせください。変更などがある場合は、連絡帳で

担任までお知らせください。 

 急な予定変更となりますが、ご理解ご了解の程、宜しくお願い申し上げ

ます。 


